
『関東幼稚園談話室』開所式へのご案内

当園では、園児保護者様の育児・保育等に関する意見交換の場として活用していた

だけるようにと、園北側に所在するマンション「ザ・ピューラー横浜」の第２棟１階

１０１号室を『関東幼稚園談話室』として開所することに致しました。

つきましては、地域の皆様方にもご参加を賜り、開所式並びに「子育てに関する懇

談会」を開催したい所存でありますので、是非ともこの機会に多くの方にご参加いた

だき、忌憚の無い意見交換の場として活用いただきますようお願いしたいと存じます。

記

１ 開所式日時

平成２７年１０月７日(水)午前１０時００分から午前１１時００分まで

２ ご参加頂ける方

子育て支援の一環として開所する施設ですので、地域の方のみならず、子育て等

でお悩みの方など、当懇談会をご希望される方はどなた様でもご参加ください。

３ 申込み

ご希望される方は、恐れ入りますが前日(１０月６日午後４時００分)までに関東

幼稚園事務所に電話での申し込みをお願い致します。

４ その他

開所式終了後に「子育てに関する懇談会」開催致します。また、当施設の利用予

約や子育てに関する問い合わせは、園事務所にお願いします。

横浜市瀬谷区下瀬谷２－２３－３４

学校法人籾山学園 関東幼稚園

☎０４５(３０１)５９２４


